АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О создании межведомственной комиссии
по выявлению лиц, использующих

расположенные в границах муниципального
образования город-курорт Анапа гаражи, права

на которые не зарегистрированы в Едином
государственном реестре

недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2021 г. № 79-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 22 июля 2021 г. № 4505-КЗ
«О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих
расположенные в границах муниципальных образований гаражи, права
на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре
недвижимости, и порядке их осуществления», в целях исполнения пункта 1.3.3
протокола совещания от 14 июля 2021 г. № СБ-11 под председательством
заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края
Болдина С.В. по вопросу организации на территории Краснодарского края
работы  по реализации положений Федерального закона  о «гаражной амнистии»
п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по выявлению
лиц, использующих расположенные в границах муниципального образования
город-курорт Анапа гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином
государственном реестре недвижимости,  согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.
           2. Создать межведомственную комиссию по выявлению лиц,
использующих расположенные в границах муниципального образования
город-курорт Анапа гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином
государственном реестре недвижимости, и утвердить ее состав согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.
           3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации

2

муниципального образования город-курорт Анапа в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Юнаева Р.Г.

Исполняющий
обязанности главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Балаева